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Wrodtaw, 19 listopada 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/

KU.241/z048_2024/MB
l.dz. 7/2024

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego, pn. ,Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy Hali nr 1 w Zajezdni
Tramwajowej Gaj przy ul. Kamiennej 74 we Wroclawiu wraz z dostawa tokarki
podtorowej oraz innych urzadzen” (sygn. postepowania KU.241/z048_2024/MB).

PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy ~ Miejskie  Przedsiebiorstwo ~ Komunikacyjne  Spotka  zograniczong
odpowiedzialnoicig z siedzibg we Wroctawiu przy ul. Bolestawa Prusa 75-79, przekazuje ponizej
treS¢ otrzymanych zapytan dotyczacych przedmiotowego postepowania wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie wytycznych dotyczacych o$wietlenia w kanafach, oraz o podanie pozycji w
specyfikacji cenowej, w ktorej nalezy to skalkulowac.

Odpowiedz:
Wytyczne dotyczace oswietlenia w kanatach przedstawia ponizszy rysunek:
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A1 Owswa aswietionia podsiawowego LED, DP St Value
1500 50W, 4000K, IPE5

Roboty budowlane dotyczace przebudowy kanatéw nalezy uja¢ w ETAPIE 2 — Roboty budowlane
Przebudowa Hali nr 1.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie wytycznych dotyczgcych odwodnienia w kanatach, oraz o podanie pozycji w
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specyfikacji cenowej, w ktérej nalezy to skalkulowac.

Odpowiedz:
Wytyczne dotyczace odwodnienia w kanatach przedstawia ponizszy rysunek:
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Roboty budowlane dotyczace przebudowy kanatéw nalezy uja¢ w ETAPIE 2 — Roboty budowlane
Przebudowa Hali nr 1.

Pytanie nr 3
Prosze o przekazanie projektéw instalacji kanalizacji do ktdrej Wykonawca bedzie mogt sie wpigé
z wykonanymi instalacjami.

Odpowiedz
Rysunek instalacji kanalizacji do ktérej Wykonawca bedzie moégt sie wpigc z wykonanymi
instalacjami.
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Pytanie nr 4

par. 4 ust. 8 punkt 1 Umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang brzmienia par. 4 ust. 8 punkt 1 Umowy na nastepujace:
"Przed dokonaniem odbioru cze$ciowego Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu dokumentacje
powykonawczg dotyczacy tej czesci przedmiotu umowy, ktéra stanowi przedmiot odbioru
czesciowego, pod rygorem nieprzystapienia do odbioru czesciowego”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane.
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Pytanie nr 5

par. 4 ust, 10 pkt T Umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane brzmienia par. 4 ust. 10 pkt T Umowy na nastepujace:
"Jezeli w toku czynnosci odbioru koricowego zostang stwierdzone wady, to Zamawiajgcemu
przystuguja nastgpujace uprawnienia: 1) jezeli wady kwalifikuja sie do usuniecia - odmowy
odbioru do czasu usuniecia wad przez Wykonawce, jezeli sg to wady istotne. W przypadku wad
nieistotnych Wykonawca zobowigzany jest do usuniecia wad stWIerdzonych w protokole odbioru
koficowego w terminie wskazanym w protokole”. ¥

Odpowiedz: Lk
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane. ‘
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Pytanie nr 6

Par. 7 ust. 1 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zwiekszenie sumy faktur czesciowych z 70% na 90%
wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr7

Par. 7 ust. 2 Umowy

Prosimy o dodanie, ze o$wiadczenie Podwykonawcy bedzie dotyczy¢ catosci wymagalnego
wynagrodzenia naleznego Podwykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane.

Pytanie nr 8

Par. 10 ust. 4 Umowy

Prosimy o zmiane brzmienia wskazanego postanowienia na: ,Jezeli w ramach gwarangcji jakosci
wykonania przedmiotu umowy Wykonawca dostarczyt zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolng od
wad albo dokonat istotnych napraw, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili usunigcia wady.
Jezeli gwarant wymienit cze$¢ rzeczy, powyzsze stosuje si¢ odpowiednio do czesci wymienionej.
W innych wypadkach termin gwarandji ulega przedtuzeniu o czas, w ktérym wada byta usuwana.”.
Usuniecie wady powinno by¢ kazdorazowo skuteczne, co nie powinno powodowac¢ rozpoczecia
biegu gwarancji na nowo (w takim bowiem razie Wykonawca mogtby by¢ sktonny do
wykonywania napraw nieskutecznych). Jednocze$nie proponowane brzmienie znajduje swoje
odzwierciedlenie w art. 581 par. 1 KC, zgodnie z ktérym ,Jezeli w wykonaniu swoich obowigzkéw
gwarant dostarczyt uprawnionemu z gwarancji zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolng od wad albo
dokonat istotnych napraw rzeczy objetej gwarancja, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili
dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrécenia rzeczy naprawionej. Jezeli gwarant wymienit
czedC rzeczy, przepis powyzszy stosuje sie odpowiednio do czesci wymienionej.”. Zastosowanie
przepisow KC wraz z bogatym orzecznictwem i wypowiedziami przedstawicieli doktryny
zmniejsza ryzyko niepewnosci interpretacyjnej wskazanego postanowienia umownego na etapie
realizacji uprawnien gwarancyjnych.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana zmiane.

Pytania i udzielone odpowiedzi oraz zmiany tresci Zapytania ofertowego i jego zatacznikéw sg
obowiazujace.

Prxemystaw Nowicki t ogNy
Wideprezes Zarzadu reZds Zarzadu

Zatgczniki:
1. Wzbr umowy z dnia 19.11.2024 r.

Sprawe prowadzi:
Mitosz Bokrzycki, Dziat Zamdwien, tel. 71 308 54 08, e-mail: m.bokrzycki@mpk.wroc.pl
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